

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2005 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Α.Β.Ε.Ε. και του ομίλου. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της www.nafaktos-yarns.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή. Οι παρακάτω οικονομικές καταστάσεις έχουν εγκριθεί από το Δ.Σ. της Εταιρείας στις 28 Σεπτεμβρίου 2005. Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: **Γεώργιος Κουτρουμάνης** Ελεγκτική Εταιρεία: **ΒΚΡ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ**, Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης: **Με σύμφωνη γνώμη.**

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά σε Ευρώ)					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά σε Ευρώ)								
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ				
	30.6.2005	31.12.2004	30.6.2005	31.12.2004	1.1-30.6.05	1.1-30.6.04	1.4-30.6.05	1.4-30.6.04	1.1-30.6.05	1.1-30.6.04	1.4-30.6.05	1.4-30.6.04	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	30.6.2005	31.12.2004	30.6.2005	31.12.2004	Κύκλος Εργασιών	9.637.859,40	9.196.154,22	4.159.366,25	3.694.371,59	6.119.536,67	6.730.922,55	3.005.178,88	2.894.037,40
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	11.358.753,29	11.739.534,61	10.506.697,83	10.846.851,53	Μικτά κέρδη / (ζημιές)	274.058,86	933.667,78	-164.220,59	-166.688,75	176.972,20	1.204.918,33	-103.320,00	591.016,71
Αποθέματα	4.737.215,70	7.237.091,95	3.778.576,55	4.730.422,78	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-330.056,42	693.830,13	-358.347,84	52.062,96	-229.689,09	716.380,88	-229.068,66	155.675,99
Απαιτήσεις από πελάτες	11.002.108,41	10.140.378,53	7.375.481,88	6.590.503,18	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	85.524,88	1.094.084,64	-143.081,84	346.456,75	136.004,30	1.047.475,70	-43.116,54	397.437,87
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	<u>6.558.948,56</u>	<u>7.148.253,91</u>	<u>7.693.202,03</u>	<u>7.104.432,41</u>	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-265.572,80	777.615,55	-316.269,41	105.770,48	-160.723,80	793.289,66	-183.618,24	202.969,86
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>33.657.025,96</u>	<u>36.265.259,00</u>	<u>29.353.958,29</u>	<u>29.272.209,90</u>	Μείον φόροι	-5.809,26	160.042,56	-50.169,50	67.756,17	11.170,66	180.997,30	-33.189,58	88.710,91
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	-259.763,54	617.572,99	-266.099,91	38.014,31	-171.894,46	612.292,36	-150.428,66	114.258,95
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.168.921,29	3.306.982,05	3.227.775,94	3.330.406,78	Κατανέμονται σε:								
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές Υποχρεώσεις	0,00	2.385.259,76	0	0	Μετόχους Εταιρίας	-207.714,66	623.999,28	-198.505,50	87.241,71	-171.894,46	612.292,36	-150.428,66	114.258,95
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	<u>3.353.654,50</u>	<u>2.837.952,32</u>	<u>1.115.632,05</u>	<u>485.463,50</u>	Δικαιώματα Μειοψηφίας	-52.048,88	-6.426,29	-67.594,41	-36.374,82				
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	6.522.575,79	8.530.194,13	4.343.407,99	3.815.870,28	Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε ευρώ)	-0,018	0,054	-0,017	0,008	-0,015	0,0532	-0,013	0,0099
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας	24.782.429,80	25.383.044,50	25.010.550,30	25.456.339,62	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά σε Ευρώ)								
Δικαιώματα Μειοψηφίας	2.352.020,37	2.352.020,37	25.010.550,30	25.456.339,62	Ο ΟΜΙΛΟΣ	30.6.05	30.6.04		30.6.05	30.6.04		30.6.05	30.6.04
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	<u>27.134.450,17</u>	<u>27.735.064,87</u>	<u>25.010.550,30</u>	<u>25.456.339,62</u>	Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.01.2005 και 1.01.2004 αντίστοιχα)		27.735.064,87	27.793.005,88	25.456.339,62	25.264.959,52		25.264.959,52	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	<u>33.657.025,96</u>	<u>36.265.259,00</u>	<u>29.353.958,29</u>	<u>29.272.209,90</u>	Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου		805.707,14	0,00	805.707,14	0,00		805.707,14	0,00
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΝ (Ποσά σε Ευρώ)					Διανεμηθέντα μερίσματα		-343.550,10	-1.034.224,38	-343.550,10	-1.034.224,38			
Ο ΟΜΙΛΟΣ	1.1-30.6.05	1.1-30.6.04	1.1-30.6.05	1.1-30.6.04	Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση						-736.051,90		0,00
Λειτουργικές δραστηριότητες					Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους		-259.763,54	623.999,28			-171.894,46		612.292,36
Κέρδη/ζημιές προ φόρων	-265.572,80	777.615,55	-160.723,80	793.289,66	Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών		0,00	-56.662,90			0,00		-56.662,90
Πλέον / μείον προσαρμογές για:					Λοιπά αποθεματικά		-803.008,20	-162.722,99					
Αποσβέσεις	415.581,30	400.254,51	365.693,39	331.094,82	Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2005 και 30.06.2004 αντίστοιχα)	<u>27.134.450,17</u>	<u>27.163.394,89</u>		<u>25.010.550,30</u>	<u>24.786.364,60</u>			
Προβλέψεις	-161.220,43	-14.829,93	-161.220,43	-14.829,93	ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ								
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη & ζημιές)	-64.483,62	-83.785,42	-68.965,29	-76.908,78	1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες χώρες της καταστατικής τους έδρας που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση, καθώς και το ποσοστό με το οποίο η μητρική εταιρία συμμετέχει, άμεσα ή έμμεσα στο μετοχικό τους κεφάλαιο είναι:								
Επενδυτικές δραστηριότητες													
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:													
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	2.499.876,25	1.237.098,97	951.846,23	-782.452,69									
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-1.215.976,35	-68.538,77	-871.735,41	661.183,41									
Μείον:													
Καταβεβλημένοι φόροι	0,00	31.494,22	0,00	13.780,33									
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<u>1.847.695,42</u>	<u>1.953.932,58</u>	<u>628.571,97</u>	<u>763.527,02</u>									
Επενδυτικές δραστηριότητες													
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσ. στοιχείων	-110.415,89	-205.210,92	-99.458,90	-154.674,16									
Τόκοι εισπραχθέντες	64.483,62	83.785,42	68.965,29	76.908,78									
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<u>-45.932,27</u>	<u>-121.425,50</u>	<u>-30.493,61</u>	<u>-77.765,38</u>									
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες													
Αγορά ιδίων μετοχών	0,00	-56.662,90	0,00	-56.662,90									
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από βραχ. δανεια	-2.385.259,76	-2.885.143,30	0,00	0,00									
Μερίσματα πληρωθέντα	-9.308,74	-235.573,73	-9.308,74	-115.250,92									
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	<u>-2.394.568,50</u>	<u>-3.177.379,93</u>	<u>-9.308,74</u>	<u>-171.913,82</u>									
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	<u>-592.805,35</u>	<u>-1.344.872,85</u>	<u>588.769,62</u>	<u>513.847,82</u>									
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	7.085.806,84	7.491.029,04	4.855.009,07	4.765.760,21									
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	<u>6.493.001,49</u>	<u>6.146.156,19</u>	<u>5.443.778,69</u>	<u>5.279.608,03</u>									

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ
ΑΔΤ. Χ. 700346

Ναύπακτος, 28 Σεπτεμβρίου 2005
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ
ΑΔΤ.Π. 662266

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΒΑΝΤΗΣ
ΑΔΤ. Κ. 364329
Α.Μ.Ο.Ε. 9586/Α' τάξης

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ	ΠΟΣΟ		ΠΟΣΟΣΤΟ %
		Αμесо	Έμμεσο	
171.1	Παραγωγή βαμβακερών ινών	4.905.298,35		51
172.1	Κατασκευή υφαντών υφασμάτων	1.105.578,05		11
182.2	Κατασκευή εξωτ. ενδυμάτων	1.726.530,73		18
016.2	Εκκόκκιση βαμβακιού	<u>1.900.452,27</u>		20
	ΣΥΝΟΛΟΝ	<u>9.637.859,40</u>		